Rua Paraná, n.º 983, Centro - Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: prefeitura@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

PORTARIA Nº 95/2024

Dispõe Sobre A Nomeação Da Equipe Para

Apoio Aos Serviços De Identificação

Vinculados À Polícia Civil Do Estado Do

Paraná E Secretaria Estadual De Segurança

Pública.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais e, em conformidade com as disposições regentes

RESOLVE:

Art. 1º Ficam nomeados os seguintes membros para compor a equipe de apoio aos

serviços de identificação em apoio à Polícia Civil do Estado do Paraná e à Secretaria Estadual

de Segurança Pública:

I - Identificador: Davi Batista de Araújo

II - Gestor: Gilson Luiz Bianchi

III - Fiscal: Jackson Fructuoso de Mello

Art. 2º Compete à equipe designada prestar o devido apoio aos serviços de

identificação, conforme as orientações e diretrizes da Polícia Civil e da Secretaria Estadual de

Segurança Pública, zelando pela eficiência e qualidade no atendimento à população.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, aos 16 de outubro de 2024.

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ

Prefeito Municipal